
Башҡоруосуан Респфбликаһы 
Сибай ҡалаһы 
7ала окрфгыны8  

 
 

Тел. 8/34775/ 

2-41-00 

Респфблика Башкоруосуан 
Мфниципальное бюджеуное фчреждение 

дополниуельного образования  

«БАЛАЛАР СӘНҒӘТ МӘКТӘБЕ» «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» 
0туәмә белем биреү мфниципаль 

бюджеу фчреждениеһы 

городского окрфга  

г. Сибай 

453833, Сибай ҡалаһы, Коммунистар урамы, 10 453833, г. Сибай, ул Коммунистическая, 10 

ОКПО 52975716, ОГРН 1020202039010, ОКВЭД 80.10.3, ИНН 0267008635,  

КПП 026701001, БИК 048073001, л/с 20112030060,  к/с 30101810300000000601, КБК/3039904004/756/0000/180 

Р/счеу 40701810780731000799 Оуделение – НБ Респфблика Башкоруосуан г. Уфа 
 

ПРИКАЗ № 27-у 

 

         г. Сибай                                                                           31 августа 2021 года 

 

«Об утверждении списка выпускников» 

 

На основании решения аттестационной комиссии МБУ ДО «Детская школа 

искусств»: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить список выпускников на 2021-2022 учебный год 

по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в 

области музыкального искусства «Народные инструменты»: 

 

1. Тансыккужин Гаяз Радикович курай (преподаватель Надыргулов И.А.) 

2. Камалетдинов Азамат Русланович баян (преподаватель Хуснутдинова З.М.) 

3. Баймухаметова Сария Муратовна (преподаватель Мустахитдинова М.Х.)  

 

по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в 

области музыкального искусства «Фортепиано»: 

 

4. Муратова Аэлита Мансуровна (преподаватель Изотова Е.В.) 

5. Чемоданова Кристина Алексеевна (преподаватель Курепина И.В.) 

 

по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области 

музыкального искусства «Основы музыкального исполнительства»: 

 

6. Кутлугулов Муртаза Наилович (преподаватель Надыргулов И.А.) 

7. Давлетов Вадим Динарович  (преподаватель Надыргулов И.А.) 

8. Исламгулов Раиль Росихович (преподаватель Надыргулов И.А.) 

9. Жданов Виктор Анатольевич (преподаватель Сидорова М.Г.) 

10. Кутлугильдин Альберт Радикович (преподаватель Сидорова М.Г.) 

11. Каримова Гулия Радиковна думбыра (преподаватель Магазов И.Ф.) 

12. Рыскужин Данил Артурович думбыра (преподаватель Магазов И.Ф.) 

13. Ситдиков Айгиз Ильдарович думбыра (преподаватель Магазов И.Ф.) 

 

 



по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в  

области музыкального искусства «Фортепиано»: 

 

14. Сиргалина Азалия Айнуровна фортепиано (преподаватель Шайдуллина Д.С.) 

15. Фазылова Лилия Вафировна фортепиано (преподаватель Изотова Е.В.) 

 

по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе 

«Театральное творчество» преподаватель Юсупова Н.В.: 

 

16. Якупова Иделя Руслановича  

17. Боимову Викторию Николаевну 

18. Мурзабаева Дина Динаровна 

19. Ишемгулову Регину Ирековну 

20. Хлебак Кристину Максимовну 

21. Симонову Маргариту Сергеевну 

22. Расулеву Малику Раиловну 

23. Мусину Ямелю Динаровну 

24. Мухаметову Азалию Исламовну 

25. Каримову Юлию Рустамовну 

 

Директор                                  ____________                        Г.Ш. Баянова 

 


